

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2022
Processo Administrativo Nº 104/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 04/05/2022 13:07:02

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/05/2022 09:26:44
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: Nylon escova lateral 1,80x600mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 28,20	Valor Total: 5.640,00	
Item: 2	Unidade: Uni	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: Pente polipropileno da escova da varredora			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 99,70	Valor Total: 14.955,00	
Item: 3	Unidade: Uni	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: Borracha lateral do embocador da varredora			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 60,70	Valor Total: 1.517,50	
Item: 4	Unidade: Uni	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: Borracha frontal do embocador da varredora			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 118,50	Valor Total: 1.777,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TFC DO BRASIL LTDA	083	04.967.769/0001-34	33.425,00	23.890,00	Sim
2 VM MANUTENÇÃO LTDA - ME	033	20.871.982/0001-02	33.425,00	27.450,00	Sim
3 VITORIA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI EM	018	26.115.858/0001-95	33.425,00	33.425,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: LAURINDO SPEROTTO